Que corresponde emitir resolucion aprobando el gasto. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias 

ELDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la surna de PESOS OCHOCIENTOS SIETE 
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS CON 08/100 ($ 807.632,08) abonados a la firma "SANTA ISABEL S.R.L.", 
CUlT N° 60-61530265-8, IVA Responsable Inscripto, con domicilio en avenida 20 de febrero y calle Espafia de la 
ciudad de Tartagal; en concepto de reconocimiento de combustible por traslado de docentes de la carrera Enfermerla

[...]

Universitaria a1 Anexo Santa Victoria Este para el dictado de clases y evaluaciones, durante el mes de abril de 2.025. 

ARTiCULO 2°._ IMPUTAR el gasto en la siguiente partida y par los mantas que se consignan: 

2.5.6 Combustibles y lubricantes: PESOS OCHOCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS CON 
08/100 ($ 807.632,08), a Fondos de Rentas de la Propiedad para Gastos de Funcionamiento de la Facultad Regional 
Multidisciplinar Tartagal correspondientes al ejercicio 2.025. 

ARTiCULO 3°._ NOTIFiQUESE a la Direcci6n Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de Administraci6n